ט"ז טבת תשפ"ג
09 ינואר 2023
מס' חוזר: 1/2023

הנדון: לאכול ולגדול המלצות למעונות מגיל 3 חודשים עד 5 שנים ולארוחות ערב במעונות רב תכליתיים

תת היחידה המפיצה: אגף התזונה, חטיבת בריאות הציבור

מילות מפתח: תזונה בריאה, תזונה בגיל הרך, תזונה במעונות

מטרת החוזר: מתן הנחיות תזונתיות לצוות המעונות והגנים מגיל 3 חודשים ועד 5 שנים ולארוחת ערב במעונות הרב תכליתיים.

מועד תחולה: 1.1.2023

מחליף מדריך לאכול ולגדול, שרותי בריאות הציבור מהדורת נובמבר 2011
ההבדלים בין המהדורות:

נושאים 2020 2022
הנחיות תזונה לאומיות הדרכה לתזונה בריאה שימוש בעקרונות הנחיות התזונה הלאומיות
הכנסת נושא הקימות
מזון אולטרה מעובד
חינוך תזונתי ארוחה כערך תזונתי מרחב אכילה

1. רקע -

המלצות אלה ניתנות בהתאם לסעיף 20 (ב) לתקנות הפיקוח על מעונות יום לפעוטות (תנאים לפעילות של מעון יום לתינוקות), תשפ"א-2021, הקובעות כי התזונה במעון היום לפעוטות תהיה נאותה, בריאה ומותאמת לפעוטות וכי משרד הבריאות יפרסם המלצות לתזונת פעוטות במעון יום לפעוטות באתר האינטרנט של המשרד.

סימוכין: 10112423

המלצות אלה מיועדות למסגרות החינוכיות המספקות מזון במהלך שהות הילדים בהן. טווח הגילאים עבורו נכתבו ההמלצות הוא שלושה חודשים עד חמש שנים.